#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 102 MAIER A. - Yamaha legmizG;;as 9 1:33.675 17:47:38.380 4 1:31.034 17:40:07.165
1 113,253 17:35-11.064 10 1:33.062 17:49:11.442 5 1:31.192 17:41:38.357
2 1:28.437 17:36:39.501 11 1:32.271 17:50:43.713 6 1:31.409 17:43:09.766
3 128,704 17:38.08.205 12 1:32.951 17:52:16.664 7 1:31.659 17:44:41.425
4 1.28.984 17:39:37.189 13 1:37.875 17:53:54.539 8 1:31.549 17:46:12.974
5 1:29.902 17:41:07.091  Ppo, 4 - # 164 STUFFER T. - Yamaha A 9 133.873 17:47:46.847
6 1:29.188 17:42:36.279 1 1:17.462 17:35:15.273 10 1:32.786 17:49:19.633
7 1:31.927 17:44:08.206 2 1:32.079 17:36:47.352 1 1:33.141 17:50:52.774
8 1:30.864 17:45:39.070 3 1:32.536 17:38:19.888 12 1:32.846 17:52:25.620
9 1:31.431 17:47:10.501 4 1:32.694 17:39:52.582 13 1:35.403 17:54:01.023
10 1:32.038 17:48:42.539 5 132913 17:41:25.495  Po.7 - #342 ZELGERT. - TM eT111
1 1:31.093 17:50:13.632 6 1:32.531 17:42:58.026 1 1:21.290 17:35:19.101
12 1:29.795 17:51:43.427 7 1:32.185 17:44:30.211 2 1:34.003 17:36:53.104
13 1:29.159 17:53:12.586 8 1:32.155 17:46:02.366 3 1:34.655 17:38:27.759
Po. 2 - # 702 ANDREOLLI A. - KTM A 9 1:34.629 17:47:36.995 4 1:33.673 17:40:01.432
1 114.433 173512244 10 1:34.026 17:49:11.021 5 1:35.379 17:41:36.811
) 1:28.651 17:36:40.895 11 1:34.259 17:50:45.280 6 1:36.185 17:43:12.996
3 1:32.229 17:38:13.124 12 1:33.360 17:52:18.640 7 1:34.949 17:44:47.945
4 1.28.690 17:39:41.814 13 1:37.023 17:53:55.663 8 1:36.153 17:46:24.098
5 1:29.100 17:41:10.914  po. 5 - # 173 FALSER G. - Honda S o 135.725 17:47:59.823
6 1:29.337 17:42:40.251 1 1:21.971 17:35:19.782 10 1:36.805 17:49:36.628
7 1:32.317 17:44:12.568 2 1:31.722 17:36:51.504 1 1:37.198 17:51:13.826
8 1:28.999 17:45:41.567 3 1:33.086 17:38:24.590 12 1:34.823 17:52:48.649
9 1:32.146 17:47:13.713 4 1:32.895 17:39:57.485 13 1:35.049 17:54:23.698
10 1:31.171 17:48:44.884 5 1:32.840 17:41:30.325
1 1:30.392 17:50:15.276 6 1:32.686 17:43:03.011
12 1:29.197 17:51:44.473 7 1:32.716 17:44:35.727
13 1:28.873 17:53:13.346 8 1:32.042 17:46:07.769
Po. 3 - # 444 BERTOLDI T. - T ot 7imo 9 1:32.288 17:47:40.057
1 1:18.415 17:35:16.226 10 1:33.086 17:49:13.143
2 1:32.613 17:36:48.839 1 1:32.526 17:50:45.669
3 1:31.326 17:38:20.165 12 1:33.380 17:52:19.049
4 1:33.244 17:39:53.409 13 1:37.177 17:53:56.226
Diff. Primo
5 1:32.886 17:41:26.295  Ppo. 6 - # 890 CORRADINI T. - Honda 148037
6 1:32.426 17:42:58.721 1 1:18.897 17:35:16.708
7 1:32.219 17:44:30.940 2 1:31.287 17:36:47.995
8 1:33.765 17:46:04.705 3 1:48.136 17:38:36.131
Fastest lap: 1:28.437
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#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 1 MARASCA D. - Yamaha 112897 ’ 139.737 17:48:36.980 ’ 1:39.552 17:45:45.217
1 1.24.246 17:35:22.057 10 1:42.458 17:50:19.438 8 1:35.840 17:47:21.057
5 1:34.351 17:36:56.408 11 1:38.832 17:51:58.270 9 1:35.023 17:48:56.080
3 1:35.109 17:38:31.517 12 1:40.046 17:53:38.316 10 1:35.240 17:50:31.320
4 1:33.828 17:40:05.345  po. 11 - # 12 ROMANO G. - Yamaha Di:f.lplr_i:s 11 1:35.459 17:52:06.779
5 1:35.404 17:41:40.749 1 1:32.839 17:35:30.650 12 1:36.685 17:53:43.464
6 1:34.828 17:43:15.577 2 1:37.018 17:37:07.668  Po. 14 - # 257 LEITNER C. - Honda e
7 1:37.414 17:44:52.991 3 1:38.073 17:38:45.741 1 1:38.281 17:35:36.092
8 1:34.500 17:46:27.491 4 1:41.402 17:40:27.143 2 2:05.392 17:37:41.484
9 1:35.343 17:48:02.834 5 1:39.399 17:42:06.542 3 1:35.557 17:39:17.041
10 1:34.518 17:49:37.352 6 1:38.263 17:43:44.805 4 1:35.207 17:40:52.248
11 1:37.149 17:51:14.501 7 1:40.003 17:45:24.808 5 1:36.999 17:42:29.247
12 1:35.343 17:52:49.844 8 1:39.110 17:47:03.918 6 1:40.157 17:44:09.404
13 1:35.319 17:54:25.163 9 1:39.227 17:48:43.145 7 1:36.386 17:45:45.790
Po. 9 - # 454 CARRARA S. - KTM 13 a00 10 1:40.979 17:50:24.124 8 1:36.730 17:47:22.520
1 1:39253 17:35:37.064 1 1:38.276 17:52:02.400 9 1:34.787 17:48:57.307
) 1:39.592 17:37:16.656 12 1:39.686 17:53:42.086 10 1:34.993 17:50:32.300
3 1:39.245 17:38:55.901  Po. 12 - # 777 ZANGARI S. - Kawasaki e 1 1:35.284 17:52:07.584
4 1:40.305 17:40:36.206 1 1:35.071 17:35:32.882 12 1:36.508 17:53:44.092
5 1:35.505 17:42:11.711 2 1:42.222 17:37:15.104  Po. 15 - # 62 MARINI A. - Honda e
6 1:34.391 17:43:46.102 3 1:38.821 17:38:53.925 1 1:34.350 17:35:32.161
7 1:34.598 17:45:20.700 4 1:37.731 17:40:31.656 2 1:42.039 17:37:14.200
8 1:33.433 17:46:54.133 5 1:37.371 17:42:09.027 3 1:37.688 17:38:51.888
9 1:33.527 17:48:27.660 6 1:36.567 17:43:45.594 4 1:41.630 17:40:33.518
10 1:33.493 17:50:01.153 7 1:39.817 17:45:25.411 5 1:37.632 17:42:11.150
11 1:33.683 17:51:34.836 8 1:39.647 17:47:05.058 6 1:39.767 17:43:50.917
12 1:33.794 17:53:08.630 9 1:39.305 17:48:44.363 7 1:39.958 17:45:30.875
13 1:36.356 17:54:44.986 10 1:40.714 17:50:25.077 8 1:37.778 17:47:08.653
Po.10-#191 MITTERMAIR M.-Yamaha "y |an 1 1:41.072 17:52:06.149 ? nat22 17:48:49.875
1 128,568 17:35:26.379 12 1:36.430 17:53:42.579 10 1:37.283 17:50:27.158
2 1:38.299 17:37:04.678  Po.13-#241 PREMSTALLERF.-Yamaha 47 oo 1 1:39.153 17:52:06.311
3 1:36.519 17:38:41.197 1 1:37.357 17:35:35.168 12 1:40.062 17:53:46.373
4 1:37.815 17:40:19.012 2 1:40.841 17:37:16.009
5 1:38.641 17:41:57.653 3 1:38.729 17:38:54.738
6 1:39.296 17:43:36.949 4 1:56.684 17:40:51.422
7 1:40.647 17:45:17.596 5 1:37.263 17:42:28.685
8 1:39.647 17:46:57.243 6 1:36.980 17:44:05.665
Fastest lap: 1:28.437
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#ROUND 5 - Tenno

Round #5 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Tenno, 8 luglio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

MX1_MX2 - Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 188 GRAMM P. - Yamaha i u 1:38.976 17:52:12.868 ° 151,018 17:49:25.203
1 1:40.742 17:35:38.553 12 1:43.252 17:53:56.120 10 1:45.550 17:51:10.753
2 139379 17:37:17.932 o, 19 - # 434 DALVAI A. - Yamaha e 1 1:50.158 17:53:00.911
3 1:40.624 17:38:58.556 1 1:32.318 17:35:30.129 12 1:43.038 17:54:43.949
4 1:39.278 17:40:37.834 2 1:40.091 17:37:10.220  Po. 22 - # 156 ZELGER . - Yamaha e
5 1:36.615 17:42:14.449 3 1:40.402 17:38:50.622 1 1:31.273 17:35:29.084
6 1:37.733 17:43:52.182 4 1:42.359 17:40:32.981 2 1:40.044 17:37:09.128
7 1:40.807 17:45:32.989 5 1:45.711 17:42:18.692 3 1:40.739 17:38:49.867
8 1:36.732 17:47:09.721 6 1:39.098 17:43:57.790 4 1:52.917 17:40:42.784
9 1:41.479 17:48:51.200 7 1:40.177 17:45:37.967 5 1:45.330 17:42:28.114
10 1:37.031 17:50:28.231 8 1:50.757 17:47:28.724 6 1:44.951 17:44:13.065
11 1:40.614 17:52:08.845 9 1:38.787 17:49:07.511 7 1:48.053 17:46:01.118
12 1:39.527 17:53:48.372 10 1:42.296 17:50:49.807 8 1:45.999 17:47:47.117
Po. 17 - # 285 SCOZZAFAVA O. - Kawasaki Df‘ff;“g 1 1:41.214 17:52:31.021 9 1:45.244 17:49:32.361
1 1:23.406 17:35:21.217 12 1:41.319 17:54:12.340 10 1:44.696 17:51:17.057
, 1.33.355 17:36:54572  Ppo. 20 #5 MAGRI L. Beta Di:nlprLiam: 11 1:44.783 17:53:01.840
3 1:35.014 17:38:29.586 1 1:33.854 17:35:31.665 12 1:42.592 17:54:44.432
4 1:33.154 17:40:02.740 2 1:42.231 17:37:13.896  Po. 23 - # 175 MARTINELLI T. - Yamaha e
5 1:32.349 17:41:35.089 3 1:44.250 17:38:58.146 1 1:35.896 17:35:33.707
6 1:37.427 17:43:12.516 4 1:45.388 17:40:43.534 2 1:51.683 17:37:25.390
7 1:43.648 17:44:56.164 5 1:44.011 17:42:27.545 3 1:42.658 17:39:08.048
8 1:46.583 17:46:42.747 6 1:45.829 17:44:13.374 4 1:42.847 17:40:50.895
9 1:50.429 17:48:33.176 7 1:47.166 17:46:00.540 5 1:43.536 17:42:34.431
10 1:45.977 17:50:19.153 8 1:45.930 17:47:46.470 6 1:46.332 17:44:20.763
11 1:46.371 17:52:05.524 9 1:44.078 17:49:30.548 7 1:45.111 17:46:05.874
12 1:48.728 17:53:54.252 10 1:41.803 17:51:12.351 8 1:47.265 17:47:53.139
Po. 18 - # 561 THALER M. - TM DTiPrLi:‘s 11 1:45.077 17:52:57.428 9 1:42.579 17:49:35.718
1 1:36.301 17:35:34.112 12 1:45.525 17:54:42.953 10 1:45.028 17:51:20.746
2 1.40.543 17:37:14.655  po. 21 - # 733 PEDROLLI M. - Honda Df.lP::s 11 1:43.774 17:53:04.520
3 1:37.714 17:38:52.369 1 1:27.807 17:35:25.618 12 1:44.270 17:54:48.790
4 1:53.792 17:40:46.161 2 1:39.204 17:37:04.822
5 1:39.680 17:42:25.841 3 1:39.420 17:38:44.242
6 1:36.184 17:44:02.025 4 1:40.406 17:40:24.648
7 1:36.360 17:45:38.385 5 1:41.182 17:42:05.830
8 1:39.640 17:47:18.025 6 1:44.355 17:43:50.185
9 1:37.027 17:48:55.052 7 1:43.079 17:45:33.264
10 1:38.840 17:50:33.892 8 2:00.921 17:47:34.185
Fastest lap: 1:28.437
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno MX1_MX2 - Gara 2 Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/?”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 962 ANDRIOLLO M. - Yamaha A
1 1:41.319 17:35:39.130
2 1:40.567 17:37:19.697
3 1:39.362 17:38:59.059
4 1:42.600 17:40:41.659
5 1:38.354 17:42:20.013
6 1:38.227 17:43:58.240
7 1:38.226 17:45:36.466
8 1:51.664 17:47:28.130
9 2:17.584 17:49:45.714
Po. 25 - # 125 HUBER M. - Honda 11 Lame
1 1:36.928 17:35:34.739
2 1:45.424 17:37:20.163
Po. 26 - # 202 ANDREOLLI M. - Kawasaki ff; ig",;;’
1 1:38.869 17:35:36.680
Po. 27 - # 51 NICOLODI A. - TM 12 Lame
1 1:51.250 17:35:49.061

Fastest lap: 1:28.437
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